

سهام ۵ درصدی نوشت افزار ایرانی - اسلامی از بازار ۴ هزار میلیاردی

علی نصیریان: قصه فصل دوم شهرزاد کمی مشکل دارد

جریمه در انتظار رانندگانی که محیط زیست را آلوده می کنند
نقره داغ ۵۰ هزار تومانی
خودروهایی فاقد معاینه فنی

بازار

چهارشنبه ۱ شهریور ۱۳۹۶
۱۵ خنجره ۱۳۳۸
۶ سپتامبر ۲۰۱۷ میلادی
شماره ۹۲۰
ZENDEGI@QUDSONLINE-IR

صعود رکابزن ایران به رده دوم رنکینگ جهان دوچرخه جمشیدیان در مسیر تاریخی



۱۵

یادداشت

شهر، چهار دیواریِ اختیاری نیست

حتماً شما هم از کسانی هستید که بارها و بارها در خیابان با افرادی روبه رو شده‌اید که صدای موسیقی خودروی خود را آن قدر بلند کرده‌اند که گوش دیگران را تا شعاع چندین متری آزار می‌دهد. این صحنه ما را درست یاد کارتون‌های دوران کودکی می‌اندازد که برخی افرادی که آلودگی صوتی ایجاد می‌کردند، همین‌طور که حرکت می‌کردند سروصداها نیز با آن‌ها حرکت می‌کرد.

برخی افراد وقتی حرکت می‌کنند بوی خوب عطر و ادکلشان هم با آن‌ها حرکت می‌کند و برخی افراد هم برعکس! اما این هم خیلی بد است که انسان وقتی با خودروی خود حرکت می‌کند، درست مانند کسی که بوی بد را با خود راه می‌برد، آلودگی صوتی را با خود حمل کند و باعث آزار دیگران شود.

براستی این افراد با خود چه می‌اندیشند؟ آیا مفهوم حریم خصوصی و عمومی را نمی‌دانند؟ آیا اگر کسی در داخل خودروی خود عملی انجام دهد که موجب آزار دیگران در بیرون از خودرو شود، می‌تواند بگوید داخل خودروی خودم است و چهار دیواری، اختیاری؟ آیا چنین کاری یک مصداق بارز از زیر پا گذاشتن آزادی و حریم دیگران نیست؟

اگر من نوعی یا شما دوست نداشته باشیم صدای بلند و معمولاً نخراسیده فلان خواننده خارجی یا حتی داخلی را همراه با انواع طبل و جاز و سنج و دهل بشنویم، انسان‌های بی‌فرهنگی هستیم و کسی که حاضر نیست صدای موسیقی‌اش را برای خودش و در چارچوب عقل و خرد و فضای فیزیکی متعلق به خود که نام آن را حریم شخصی می‌گذاریم گوش کند، با فرهنگ است؟

دیروز به یکی از همین افراد که پشت چراغ قرمز صدای موسیقی‌اش را آن قدر بلند کرده بود که گوش فلک را کر می‌کرد، محترمانه گفتم برادر! اگر من نخواهم این صدای گوش خراش را که شاید به نظر شما خیلی هم ملیح باشد در معبر عمومی که متعلق به همه مردم است، بشنوم چه باید بکنیم؟ یا تعجب چنان نگاهی کرد که گویا بنده مر تکب جرم شده و آزادی مشروع ایشان را زیر پا گذاشته‌ام! ولوم را پایین آورد ولی به محض سبزش شدن چراغ، گازش را گرفت و صدای کرکننده موسیقی‌اش هم دوباره با خودش شروع به حرکت کرد.

من نمی‌دانم چرا نیروی انتظامی که بر اساس مواد روشن قانون در برابر این افراد باید اعمال قانون کند، هیچ تذکری به آن‌ها نمی‌دهد و متأسفانه روز به روز هم شمار این قانون شکنان در حال بیشتر شدن است. به عنوان یک شهروند از مسئولان محترم نیروی انتظامی می‌خواهم در این باره و در برابر مردم، به مسئولیت خود عمل کنند. به شما هم پیشنهاد می‌کنم در چنین مواردی یک تذکر محترمانه بدهید تا ناگاهان، آگاه شوند که «شهر» چهار دیواری اختیاری آنان نیست و مردمان دیگری هم هستند که حق زندگی آرام دارند. حالا مضرات و خطرات این موسیقی‌ها و تحلیل روان شناسانه شخصیت این افراد بماند برای فرصت‌های بعد.

ایرانسل تذکر گرفت!

فارس: اپراتور دوم موبایل بسته رزرو را زودتر از موعد و پیش از اتمام بسته اصلی فعال می‌کند که مصداق تضییع حقوق مشترکان است. این اپراتور به همین دلیل تذکر گرفته و باید در مهلت زمانی داده شده این رویه را اصلاح کند. در مردادماه امسال اپراتور دوم تلفن همراه با شیوه کاری عجیب از رزرو بسته اینترنتی خبر داد که مصداق آشکار تضییع حقوق مشترکان این اپراتور است. ایرانسل اندکی مانده به پایان بسته اینترنتی، بسته رزرو را انتخاب و فعال می‌کند اما اشکال اصلی اینجاست که زمانی که هنوز مقداری از بسته اصلی باقی مانده، بسته دوم هم‌زمان فعال شده و مهلت زمانی آن حساب می‌شود که در این صورت اگر حتی مشترک به هر دلیل استفاده از بسته اول را متوقف کند و بسته اول حتی هیچ‌گاه به پایان نرسد، بسته دوم با گذشت زمان، بدون استفاده منقضی و پول آن به حساب کاربر منظور می‌شود. به این ترتیب در بیشتر مواقع وقتی مشترک استفاده از بسته رزرو را آغاز می‌کند بسته کمتر از میزان اعلام شده مهلت زمانی مصرف دارد.



ایرانسل تذکر گرفت!

ارتباطات و اطلاعات

فناوری روز

رؤیای «رنو» برای سال ۲۰۳۰



مهر: نمایشگاه خودروی فرانکفورت که از چند روز دیگر آغاز به کار می‌کند میزبان یک محصول مفهومی و البته عجیب است. به گزارش مجله خودرو، بسیاری از کارشناسان، این خودرو را محصولی قابل توجه از خودروساز شناخته شده فرانسوی می‌دانند که قطعاً توجهات را به خود جلب می‌کند. رنو قصد دارد طیف متنوعی از خودروهای مفهومی و متعلق به آینده را تولید و به دنیا معرفی کند. Renault Symbioz گامی بلندتر به جلو و نمایش تحسین برانگیز از یک خودروی جاده‌ای در سال ۲۰۳۰ است که به دنبال مدل مسابقه‌ای Vision ۲۰۲۷RS طراحی شده است.

رنو هنوز اطلاعات فنی درباره این خودروی مفهومی منتشر نکرده و تنها روی ساختار آن می‌توان دریافت که به تلفیق حرکت و سبک زندگی در آینده توجه ویژه‌ای شده است. همچنین فاکتور محیط زیست به عنوان یک اصل در آن در نظر گرفته شده است. فعلاً باید تا افتتاح نمایشگاه خودروی فرانکفورت صبر کرد.

مسئولان صنایع و معادن و سازمان حفاظت محیط زیست اختلاف نظر دارند

جدال معدن و پلنگ برای زنده ماندن!



ایسنا: در حالی که هنوز چالش معدنی‌ها با محیط زیست یک موضوع نامشخص است، مجتمع معدنی سنگ آهن چادرملو در حالی موفق شد مجوز بهره‌برداری از آنومالی ۱۹D را دریافت کند که همچنان معاون سازمان محیط زیست می‌گوید مجوزی در این باره صادر نشده است و چادرملو در لبه تعطیلی و حیات به سر می‌برد.

حیات معدن یا حیات بوز پلنگ؟

۲۴ محدوده حساس مورد اختلاف میان سازمان حفاظت محیط زیست و متصدیان معدن و صنایع معدنی وجود دارد که یکی از آن‌ها یعنی آنومالی ۱۹D یکی از بحث برانگیزترین‌ها در این میان است که حیات یکی از بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری‌های معدنی ایران یعنی مجتمع سنگ آهن چادرملو به آن بستگی دارد و از طرف دیگر فعالان محیط زیست معتقدند این منطقه زیستگاه آخرین بازماندگان بوز آسیایی است.

در این میان موضوعی را باید مورد توجه قرار داد و آن این است که مجتمع چادرملو به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده سنگ آهن ایران در استان یزد و مجاورت شهر اردکان یکی از بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری‌ها در این حوزه به شمار می‌رود و در صورتی که نتواند مواد اولیه خود را به دست آورد تا کمتر از ۱۰ سال دیگر ذخایرش به اتمام خواهد رسید و عملاً به منطقه‌ای بلااستفاده تبدیل می‌شود.

کشف معدن جدید

چندی پیش بود که اکتشافات مقدماتی نشان داد که در نزدیکی محل استخراج فعلی معدن چادرملو پهنه معدنی دیگری به عنوان ۱۹D

منطقه بپردازد. این خبری بود که دوباره باعث شد بحث تقابل معدن و محیط زیست در صدر رسانه‌ها قرار گیرد و اظهار نظرهای مختلفی در این باره مطرح شود؛ به طوری که چندی پیش رضا اقتدار - معاون دفتر زیستگاه‌های سازمان حفاظت محیط زیست صدور مجوز برای اکتشاف در ۱۹D را انکار کرد و آن را همچنان جزو ۲۴ محدوده مورد اختلاف معدنی‌ها و سازمان حفاظت محیط زیست برشمرد.

وی در این باره گفت که نام‌های از سوی مدیر کل اکتشاف وزارت صنعت، معدن و تجارت به دفتر زیستگاه‌ها رسیده است که براساس آن درخواست مطالعات آنومالی‌های فلززایی منطقه به همراه چگونگی برنامه‌های توسعه‌ای آن مطرح شده است که در این نامه آن وزارتخانه در مورد طرح مطالعاتی در محدوده آنومالی بدون صدور پروانه اکتشاف را مطرح کرده است و صرفاً برای انجام عملیات ژئوفیزیک بدون هر گونه تخریب و به منظور بررسی‌های اولیه اقدام صحبت شده است.

عمر چادرملو رو به پایان است

به گفته معاون دفتر زیستگاه‌های سازمان حفاظت محیط زیست، طبق این درخواست وزارت صنعت، معدن و تجارت می‌خواهد بداند این منطقه از نظر ارزش چه جایگاهی دارد تا بعد از مشخص شدن لکه‌های معدنی از طریق برگزاری جلسات با سازمان حفاظت محیط زیست در این مورد تصمیم‌گیری شود. این اختلافات در حالی مطرح می‌شود که نزدیک به شش سال آینده ذخایر معدنی سنگ آهن در معدن فعلی چادرملو به اتمام می‌رسد و هر لحظه به پایان عمر این مجتمع بزرگ نزدیک می‌شود. نام این وزارتخانه در مورد طرح مطالعاتی در محدوده آنومالی بدون صدور پروانه اکتشاف با بیش از ۸۰ هکتار فضای سبزی بنا شده است قدم به سمت متروکگی بردارد.

کلینیک سلامت

کشف علل جدید در بروز «آرتروز زانو»

ترجمه / مریم سادات کاظمی: با توجه به بررسی‌های مختلف در رابطه با آرتروز، پژوهشگران اطلاعات تازه‌ای درباره این بیماری که شمار مبتلایان به آن در حال افزایش است، به دست آوردند. آرتروز یا استئوآرتریت در نتیجه تحلیل غضروف‌های پوشاننده مفاصل بروز می‌کند.

نتیجه مطالعه‌ای که در نشریه آمریکایی پی‌اس (PNAS) به چاپ رسید، بیانگر عوامل جدیدی در ابتلای آرتروز زانو است. پژوهشگران با مقایسه داده‌های کتونی با دوران پیش از صنعتی شدن جوامع دریافته‌اند موارد ابتلا به استئوآرتریت در فاصله ۵۰ سال، دوبرابر شده است.

گرچه شکل کشف‌ها یا حتی مدت پیدایش جزو عوامل تشدید کننده است اما مهم‌ترین عامل، بی‌حرکتی جسمی است. کمبود تحرک، ضعف و پارک شدن غضروف‌های مفصلی را در پی دارد که بروز آرتروز را تسهیل می‌کند. سبک زندگی بسیار کم تحرک همچنین بر عضلات اطراف مفاصل تأثیر گذاشته که ضعف آن‌ها مانع از تثبیت درست غضروف زانو می‌شود. اما برعکس، انجام ورزش موجب تقویت این غضروف‌ها شده و استحکام آن‌ها را افزایش می‌دهد.

دومین عامل خطر تغذیه مدرن است که حاوی مقدار زیادی قند و چربی است که التهابات مزمن شده و تا حدی تحت تأثیر بی‌حرکتی تشدید می‌شود. چنین نتایجی نشان می‌دهد که تنها با رعایت تغذیه سالم و تحرک کافی از بروز این بیماری که تا حد زیادی بر کیفیت زندگی تأثیر می‌گذارد، پیشگیری کرد.

گرچه آرتروز یک بیماری سالماندی تصور می‌شود اما در ۳۵ درصد موارد، دردها پیش از ۴۰ سالگی آغاز شده و بیماری در تقریباً نیمی از مبتلایان پیش از ۶۰ سالگی تشخیص داده می‌شود.

منبع: www.20minutes.fr



مادر شکنجه گر سارینا کوچولو را به کما برد

خط قرمز: سارینا دختر ۸ ساله که از سوی مادر معاندش مورد ضرب و جرح قرار گرفته بود همچنان در کماست.

علی محمدی مدیر بیمارستان محمد کرمانشاهی با بیان اینکه سارینا بیش از ۲۰ روز است در بیمارستان «محمد کرمانشاهی» بستری است، گفت: سطح هوشیاری این دختر هشت ساله تغییر چندانی نداشته و همچنان پایین است.

وی با بیان اینکه آثار کبودی ناشی از ضرب و جرح روی بدن این کودک وجود دارد، گفت: متأسفانه سسی تی اسکنی که از مغز سارینا گرفته شده نیز نشان از خونریزی مغزی دارد که با ناسی از برخورد سر کودک به محلی است و یا ضربه‌ای به سر او زده شده که خوشبختانه گزارش پزشکی قانونی هر گونه تجاوز و آزار جنسی و مسائل اخلاقی را رد می‌کند.

سارینا دختر هشت ساله کرمانشاهی حدود یک ماه پیش در حالی که از سوی مادر معاند خود مورد ضرب و جرح قرار گرفته بود با حالت بیهوشی به بیمارستان منتقل و در بیمارستان محمد کرمانشاهی بستری شد.

دختر ۱۸ ساله را در زاهدان خفه کردند

خط قرمز: قاتلی که در یک سناریوی هولناک دختر ۱۸ ساله‌ای را خفه کرده بود در عملیات ضربتی پلیس سیستان و بلوچستان دستگیر شد.

سرهنگ ابراهیم ملاشاهی، رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وصول خبری مبنی بر قتل زن جوانی ۱۸ ساله در اثر خفگی در تاریخ یازدهم شهریور در یکی از محله‌های شهرستان زاهدان، دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان افزود: کارآگاهان پلیس پس از انجام اطلاعاتی و با اقدامات پلیسی، از هویت متهم فراری که مرگ قتل شده بود مطلع و وی را تحت نظر و مراقبت قرار دادند.

وی ادامه داد: مأموران پلیس با هماهنگی مقام قضائی متهم را در جوانی ۲۵ ساله بود، در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در کمتر از سه ساعت شناسایی و دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان در پایان با اشاره به اینکه قاتل پس از رو به رو شدن با اهل و مستندات پلیسی به جرم خود اعتراف کرد و علت و انگیزه خود از این جنایت را اختلافات خانوادگی عنوان کرد، خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

پیک استخوان‌دانشگاه پدرو ماهه همسر فرزند و خودکشی را گشت

چگونگی خودکشی در تهران

خط قرمز: عامل قتل عام خانوادگی که خودکشی کرده بود قبیل از این اقدام جنون آمیز پسر و مادرش را هم کشته بود.

ساعت ۲۱ دوشنبه سیزدهم شهریورماه وقوع یک جنایت متعلق به یک خانواده سه نفره با سوء نیت در خیابان شریعتی - خیابان خجندیاله به کادتری ۱۲۴ قلهک اعلام شد.

با حضور مأموران در محل و تأیید خبر کشف اجساد متعلق به یک خانواده سه نفره با سوء نیت (۱۴ ساله، پلافاصله ساله، مینو (۳۶ ساله) و پارسا (۱۴ ساله)، بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی و قاضی کشیک ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران اعلام شد. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازرس شعبه پنجم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل، پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

*** آغاز تحقیقات**
در تحقیقات از خواهر مقتول، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که خواهر مقتوله در مراجعه به منزل خواهرش متوجه آثار خون بر روی نرده‌های درزگیر خانه خواهرش شده به مغازه کلبه‌سازی رفته و مجدداً با کلبه‌ساز به منزل خواهرش آمده؛ پس از باز شدن در منزل با اجساد خواهرش، خواهر زاداشی و همسر خواهرش روبرو و نهایتاً موضوع به پلیس اطلاع داده شده است.

خواهر مقتوله در اظهاراتش با اشاره به اختلاف مقتوله با همسرش، به کار آگاهان گفت: قرار بود تا امشب مدرمان در مسافرت به یک کشور اروپایی به ایران بازگردد؛ طبق قرار قبلی با مینو، حدوداً ساعت ۱۴:۰۰ با گوشی تلفن همراه مینو تماس گرفتم تا قرار رفتن به فرودگاه امام خمینی را با هم بگذاریم اما او پاسخگوی تماس‌های من نبود؛ چندین بار و در ساعات‌های مختلف با مینو تماس گرفتم اما او پاسخگو نبود! با گوشی تلفن همراه همسرش (پژمان) تماس گرفتم اما او نیز پاسخگو نبود، با تلفن همراه پارسا تماس گرفتم اما او نیز پاسخگو نشد؛ تماس‌های من نشد؛ حدوداً ساعت ۲۰:۳۰ به منزل خواهرم مراجعه کردم؛ زنگ خانه را زدم اما کسی در را باز نمی‌کرد؛ خودروهایی مینو و پژمان هر دو در پارکینگ ساختمان بود؛ به پشت در از پارتمان آن‌ها در طبقه دوم - واحد ششم رفتم؛ زنگ زدم اما کسی در را باز نکرد؛ ناگهان متوجه آثار خون بر روی نرده‌های درزگیر اپارتمان شدم؛ می‌دانستم که مینو و پژمان با یکدیگر اختلاف شدید پیدا کردند و حتی خواهرم چندین بار از پژمان درخواست طلاق کرده؛ ترسیدم؛ به دنبال کلبه‌ساز رفتم؛ زمانی که وارد خانه شدم، همه جا پر از آثار خون بود؛ داخل اتاق خواب، جسد مینو و پژمان افتاده بود و جسد پارسا نیز در داخل حمام؛ با سر و صدای من، همسایه‌ها به طبقه دوم آمده و پس از دقایقی پلیس در محل حاضر شد.



در بررسی صحنه جنایت مشخص شد که عامل جنایت (پژمان) با جسم تیز اقدام به کشتن همسر و پسر خود نموده و در ادامه به زندگی خود نیز پایان داده است.

*** کشف دو جسد دیگر**
در ادامه رسیدگی به این پرونده جنایت خانوادگی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی اطلاع پیدا کردند که پدر و مادر پژمان (۶۸ ساله و ۶۵ ساله) قرار بوده تا از شهرستان به تهران مراجعه نمایند؛ بلافاصله تماس با این دو نفر آغاز تا در خصوص انگیزه ارتکاب جنایت توسط پسرشان از آن‌ها تحقیق شود اما آن‌ها نیز پاسخگوی تماس‌های کارآگاهان و دیگر اعضای خانواده شان نبودند. در ادامه، با شناسایی دفتر کار پژمان در منطقه پاسداران، کارآگاهان صبح روز سه شنبه به این محل مراجعه و پس از ورود به داخل دفتر کار پژمان با اجساد پدر و مادر وی، در حالیکه آن‌ها نیز مورد جراحات شدید ناشی از جسم تیز قرار گرفته بودند، روبرو شدند. در بررسی تصاویر بدست آمده از دوربین‌های مدار بسته، کارآگاهان موفق به شناسایی تصویر ورود پدر و مادر پژمان به داخل ساختمان شدند که پژمان نیز آن‌ها را همراهی می‌کرد و پس از دقایقی، پژمان به تنهایی از ساختمان خارج شده است.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: در حال حاضر کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل در محل جنایت منطقه پاسداران حضور داشته و تحقیقات از دیگر اعضای خانواده مقتولین پرونده در دستور کار قرار گرفته است.

*** رازهای یک جنایت خانوادگی**
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان از آن داشت که پدر خانواده که مردی ۴۰ ساله به نام پژمان است پس از قتل فرزند و همسرش اقدام به خودکشی کرده و این سناریوی هولناک را رقم زده است.

در این مرحله تجسس‌های پلیسی به دستور بازرس پرونده آغاز شد و جسد اعضای خانواده برای بررسی‌های

بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد. کارآگاهان در ادامه تحقیقات و بررسی خانه بی برندن که پدر و مادر پژمان از شهرستان به تهران سفر کرده‌اند و وسایلیشان نیز در خانه مشاهده شد اما اثری از آن‌ها در خانه نبود.

قاضی محمد شهبازی سرپرست دادرسی امور جنایی تهران گفت: تحقیقات فنی در صحنه جرم ادامه داشت و با توجه به اینکه پدر و مادر عامل این جنایت خانوادگی از استان‌های شرقی به تهران سفر کرده بودند اما هیچ اطلاعی از آن‌ها نبود تجسس‌های پلیسی در این مرحله آغاز شد. قاضی شهبازی ادامه داد: مأموران در ادامه تحقیقات اطلاعاتی و فنی و با توجه به ناپدید شدن مرزوم پدر و مادر عامل این جنایت متوجه شد پیسر خانواده که استاد دانشگاه است در یک دفتر کار مأموران به محل کار قاتل خانوادگی مراجعه کردند.

سرپرست دادرسی امور جنایی تهران گفت: مأموران با حضور در این واحد تجاری با جسد خونین پدر و مادر پژمان روبه رو شدند. قاضی شهبازی گفت: تحقیقات ابتدایی از اختلاف خانوادگی عامل این جنایت خبر می‌دهد و همه اعضای خانواده با ضربات چاقو به قتل رسیده و قاتل پس از قتل عام خانوادگی با زدن شاگردی خود به این جنایت‌ها پایان داده است. بنا به این گزارش، تحقیقات بیشتر این پرونده به دستور بازرس پرونده در اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران در حال بررسی است.

یکی از همسایگان در محل جنایت گفت: آن‌ها یک سالی می‌شود که به این خانه آمدند و در این مدت هیچ کس از آن‌ها صدایی نشنید، قاتل مردی آرام و متین بود که با همسایه‌ها نیز ارتباط زیادی نداشته، شب جنایت زمانی که مأموران برای شکستن در خانه آمدند متوجه شدم که قاتل در کرمان استاد دانشگاه بود.

شعب جنایت هم هیچ یک از همسایه‌ها صدایی از منزل آن‌ها نشنیدند، باورش سخت است که این آدم همچین کاری را کرده باشد.

خبر

چهارشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۶

۱۵ ذی الحجه ۱۴۳۸ | ۶ سپتامبر ۲۰۱۷ | سال سیام | شماره ۸۴۹۲

خط بین الملل

سفر مادرشوهر به آمریکا برای کتک زدن عروس



خط قرمز: زنی پس از آنکه از شوهر و خانواده شوهرش کتک خورد را آن‌ها شکایت کرد تا خاک آمریکا را ترک نکنند. زن جوان آسیب دیده «گینده» از سوی شوهر، پدرشوهر و مادرشوهرش به شدت کتک خورده و راهی بیمارستان شده است. مأموران پلیس فلوریدا همسر این زن «دوبیر کالسی» ۳۳ ساله را به همراه «جاسپر» ۶۷ ساله پدر وی و «ایپومبیر کالسی» همسر ۶۱ ساله‌اش دستگیر کرده‌اند. بنا بر اطلاعات پلیس این زوج برای کتک به پسرشان فروراز هند به فلوریدا سفر کرده تا او را در کتک زدن عروس شان یاری کنند. این دو اعا کرانده که پسرشان به آن‌ها به خاطر رفتار بد عروس شان شکایت کرده و درخواست کتک کرده است و به همین دلیل آن‌ها به کمکش شتافته‌اند. در زمان کتک کاری نوه این دو نیز در آغوش عروس شان بوده که وی نیز کتک خورده است. اکنون این پدر بزرگ و مادر بزرگ به همراه پسرشان به جرم ضرب و شتم و آزار عروس و نوه شان دستگیر و راهی زندان شدند. اکنون این سه تن موظفند علاوه بر گذراندن دوران محکومیت خود به هند بازگشته و خاک آمریکا را بدون نوه و عروسشان ترک کنند.

ارتباط کتیف معلم زن ۵۲ ساله با دانش آموز ۱۷ساله

خط قرمز: راز رابطه غیر اخلاقی معلم ریاضی زن با دانش آموزش توسط دختر سالمه برلا شد و پلیس آموزگار را بازداشت کرد. «البرتا پادایلا» معلم ریاضی ۵۲ ساله آمریکایی که در پارک و منزل خودش با دانش آموز ۱۷ ساله‌اش روابط جنسی نامشروع برقرار می‌کرد پس از گزارش دختر وی به پلیس، دستگیر و زندانی شد. روابط غیر اخلاقی این ۲ زنی اعلام شده که سال گذشته معلم ریاضی یک سری کلاس‌های درس خصوصی فوق برنامه برای دانش آموزش می‌گذازد. این معلم دبیرستان جاسون شهر استون آنتونیو، به جرم برقراری روابط غیراخلاقی بین معلم و شاگرد توسط پلیس تگزاس بازداشت شد و هم اکنون با مجازات ۲۰ سال حبس روبه رو است. بر اساس گزارش پلیس و شواهد و مدارک ارائه شده از سوی دختر پادایلا به پلیس که شامل صدای ضبط شده مکالمات این معلم و شاگرد نیز می‌شد، خانم معلم هدایایی مانند لباس و موبایل برای شاگردش خریده و بارها او را به رستوران‌های مختلف دعوت کرده و همچنین اجازه داده بود که پسرش به‌سها در منزلش بخواهد. خانم معلم در اداره پلیس اعتراف کرد که تا موقع دستگیری، بیش از یک سال و نیم بوده با شاگردش روابط غیر اخلاقی داشته و هنگام دستگیری نیز به قصد برقراری رابطه جنسی به همراه شاگردش به پارک رفته بوده که پلیس تگزاس به او مهلت این کار را نمی‌دهد.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

دراجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب اسفندماه ۱۳۶۶ بدینوسیله برگ دعوت به هیات حل اختلاف، با مشخصات زیر به مؤدیان ذریع ابلاغ می گردد تا در زمان و مکان تعیین شده مراجعه ونسبت به رفع اختلاف احتمالی برابر مقررات اقدام نمایند، بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی رفتار خواهد شد .

ردیف	کلاس	شماره و تاریخ برگ	نوع برگ	منبع مالیاتی	مبلغ مالیات به ریال	تاریخ مراجعه	محل مراجعه
۱	۱۳۵۸۰۹۰۹۰۳۵۸۰	۱۳۹۵	رقی هفت	مشافت	۱۷۵۸۰۹۰۹۰۳۵۸۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۲	۳۳۲۰۰۰۴	۱۳۹۳	رقی هفت	مشافت	۱۸۶۲۲۵۰۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۳	۱۵۶۰۰۰۷	۱۳۹۹	رقی هفت	مشافت	۱۸۵۸۰۰۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۴	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۸۹	رقی هفت	مشافت	۵۸۳۰۱۵۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۵	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۳	رقی هفت	مشافت	۲۲۳۹۸۰۰۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۶	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۱	رقی هفت	مشافت	۱۹۰۷۶۵۰۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۷	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۳	رقی هفت	مشافت	۳۳۸۸۷۵۰۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۸	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۳	رقی هفت	مشافت	۱۹۷۵۵۲۰۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۹	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۳	رقی هفت	مشافت	۷۸۹۱۳۰۰۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۱۰	۴۴۲۰۰۰۱	۱۳۹۳	رقی هفت	مشافت	۲۴۳۸۲۴۴	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۱۱	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۳	رقی هفت	مشافت	۱۹۵۷۲۰۰۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۱۲	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۵	رقی هفت	مشافت	۳۰۱۴۲۴۰۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۱۳	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۳	رقی هفت	مشافت	۱۲۱۴۸۰۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۱۴	۵۱۵۰۰۰۱	۱۳۹۳	رقی هفت	مشافت	۱۲۱۹۱۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۱۵	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۳	رقی هفت	مشافت	۱۱۲۱۳۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۱۶	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۳	رقی هفت	مشافت	۵۵۵	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۱۷	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۳	رقی هفت	مشافت	۱۲۱۹۱۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۱۸	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۲	رقی هفت	مشافت	۱۲۱۸۸۰	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	اداره امور مالیاتی شهرستان نیشابور
۱۹	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۲۰	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۲۱	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۲۲	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۲۳	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۲۴	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۲۵	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۲۶	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۲۷	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۲۸	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۲۹	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۳۰	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۳۱	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۳۲	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۳۳	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۳۴	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۳۵	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۳۶	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۳۷	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۳۸	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۳۹	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۴۰	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۴۱	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۴۲	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۴۳	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۴۴	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۴۵	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۴۶	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۴۷	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۴۸	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۴۹	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۵۰	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۵۱	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۵۲	۲۲۳۹۸۰۰۰۴	۱۳۹۴	رقی هفت	مشافت	۱۳۹۵/۰۸/۰۹-۱۹۵۶۶۶	۳۰/۰۹/۱۳۹۵	مشهد-فاسم آید-حیدران-فانر-اداره-۱۵
۵۳</							

ضد حمله

بازگشت انصاری به تمرینات استقلال

ورزش: بازیکنان استقلال مسج دیروز از ساعت ۹ در زمین چمن مصنوعی تیم های ملی یک جلسه تمرینی برگزار کردند. آیا همه به دلیل شبیه سازی دیدار با گل گهر سیرجان در چمن مصنوعی تمرین کردند تا برای دیدار مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی آماده باشند. جابر انصاری، مهاجم مصدوم استقلالی ها در این جلسه تمرینی شرکت کرد تا یکی از مصدومان استقلال به تمرین بازگردد. البته انصاری برای حضور برابر گل گهر باید از سوی کادر پزشکی مجوز نهایی را دریافت کند.

مشکل پرسپولیس برای مدافع پارس جنوبی

ورزش: باشگاه پرسپولیس با وجود اینکه بیش از یک سال از جدایی مایکل اومانیاز این تیم می گذرد هنوز مالیات مربوط به قرارداد او را پرداخت نکرده و این موضوع مشکلاتی را برای مدافع کاستاریکایی پارسی ها به وجود آورده است. اومانیاز در حال حاضر در اردوی تیم ملی کشورش به سر می برد، اما در صورت سفر به ایران تا زمان پرداخت نشدن مالیاتش نمی تواند از کشورمان خارج شود.

اقدام عجیب ناظم الشریعه

حضور هم زمان ۳ بازیکن در دو تیم!

ایستا: سرمربی تیم ملی فوتبال بازیکنانی را به اردو فراخوانده که در فهرست نهایی تیم ملی دانشجویان حضور دارند. فهرست اسامی شانزده نفره مدعی ملی فوتبال ایران دوشنبه از سوی محمدناظم الشریعه اعلام شد و دیروز هم رضا داووزنی اسامی ۱۴ فوتسالست را برای حضور در مسابقات دانشجویان آسیا اعلام کرد. اما با بررسی این دو فهرست، مشخص می شود نام سه بازیکن در آن ها مشترک است. باقر محمدی، شهاب طالبی و محمدرضا کرد سه بازیکنی هستند که در فهرست دو تیم حضور دارند.

سامان قدوس: پدرم می گفت فیلم علی

کریمی را ببین

ورزش: بازیکن جدید تیم ملی ایران می گوید در زمان نوجوانی پدرش به او عنوان می کرد که فیلم بازی های علی کریمی را تماشا کند. قدوس یادآور شد: نمی دانم استقلالی یا پرسپولیسی هستم اما دوران بچگی علی دایی و علی کریمی را در بین بازیکنان ایرانی می شناختم و پدرم می گفت ویدئوهای علی کریمی را نگاه کنم؛ در بین بازیکنان خارجی هم که کریستیانو رونالدو را دوست داشتم و تیم مورد علاقه ام رئال مادرید است.

پس از تهدید به عدم استفاده از بازیکنان جدید

گره پرسپولیس با ۵۰۰ میلیون باز شد

ورزش: باشگاه پرسپولیس باید برای جذب و استفاده از بازیکنان جدید بخشی از بدهی های خود را پرداخت می کرد و از آنجایی که مجوز استفاده از بازیکنان جدید تا پایان هفته چهارم صادر شده بود فدراسیون فوتبال با ارسال نامه ای به باشگاه پرسپولیس خواستار این شد که این باشگاه به تعهدات خود برای پرداخت بخش دیگری از بدهی های این باشگاه اقدام کند. طبق این خبر بازیکنانی مثل بنشار سن، گادوین منشا، شجاع خلیل زاده، سیامک نعمتی و شایان صلح مجوز بازی برای تیمشان در هفته پنجم مقابل گسترش فولاد تبریز را در اختیار نداشتند اما این مشکل حل شده است.

این در حالی است که به مسئولان باشگاه پرسپولیس این موضوع گفته شده و به همین دلیل برای اینکه مشکل به وجود آمده گریبان سرخ پوشان را نگیرد مسئولان این باشگاه رقمی در حدود ۴۰۰ الی ۵۰۰ میلیون تومان از بدهی های گذشته این باشگاه را پرداخت کردند تا بازیکنان جدید پرسپولیس مشکلی برای همراهی تیمشان در ادامه لیگ برت نداشته باشند.

گفت وگوی قدس با دو شاکی بین المللی استقلال

«بیک زاده» و «مگویان» کوتاه نمی آیند

● فوتبال ● حمید رضا عربا| وقتی با مدیربرنامه های

هراز مگویان حرف می زنی به وضوح ناراحتی اش را از رفتار مسئولان باشگاه استقلال درمی یابی. به خصوص آنجا که پندار توفیقی، دبیر هیئت مدیره و یکی از یارگیران این باشگاه صراحتا در رسانه ها اعلام کرده مگویان برود از

شوم. الان هم همین طورا است. مگویان از طریق یک مدیربرنامه بین المللی پیگیر مطالباتش از استقلال است و کاری هم از دست من بر نمی آید». تحقیقات نشان می دهد که باشگاه استقلال مبلغ ۹۰۰ میلیون تومان به این بازیکن بدهکار است و هراز نیز شکایت از استقلال را



در فیفا مطرح کرده و به زودی نامه اختاریه فیفا به باشگاه استقلال ارسال خواهد شد. از سویی دیگر هاشم بیک زاده از طریق مدیربرنامه های ایرانی اش پیگیر دریافت طلب ۸۰۰ میلیونی خود است و کوتاه بیا همه نیست. بیک زاده با این شکایت را تایید می کند و به قدس می گوید: «بارها به باشگاه مراجعه کردم اما جز بی توجهی و بی احترامی چیزی ندیدم. دیگر تحمل این رفتار برای من سخت است. برای همین به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت کردم تا حقوقم را بگیرم.» از بیک زاده پرسیدیم که آیا طلب ۸۰۰ میلیونی را گفتیم اگر بازیکنان از ایران به امرنستان درست است. ۸۰۰ میلیون از استقلال طلب دارم. پول

به این ترتیب استقلالی ها باید سه زودی مبلغ یک میلیارد دو هفتصد میلیون تومان جور کنند و به این دو بازیکن بدهند تا خدای ناکرده با کسر امتیاز مواجه نشوند. طبق آخرین خبرها از فدراسیون فوتبال کنفدراسیون فوتبال آسیا با ۲ ماه مهلتی که تا ج درخواست کرده تا باشگاهها بدهی های خود را بپردازند موافقت نموده است. تا پایان این زمان فرصتی در حدود یک ماه باقی مانده که هنوز باشگاه استقلال هیچ اقدامی در راستای پرداخت بدهی ها نداشتند. استه از این سهل انگاری و بی توجهی در حالی همه را شگفت زده کرده که شکایت تیموریان هم در کنفدراسیون فوتبال آسیا در جریان است.

ستاره میلیاردری استقلال

هم مصدوم شدا

ورزش: دارپوش شجاعیان، هافبک تهاجمی و گران قیمت استقلال روز گذشته در جریان تمرین آبی های پایتخت از ناحیه زانو دچار مصدومیت شد.

هر چند که میزان مصدومیت او مشخص نیست اما این احتمال هست که این بازیکن هم تا مدت قابل توجهی نتواند برای استقلال به میدان برود. دیروز پزشکان اعلام کردند رباط پای او سالم است. به جز شجاعیان، سجاد شهپناز زاده، امید ابراهیمی، پژمان منتظری، میلاد زکی پور، از مصدومان استقلال به حساب می آیند.



هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال

فرش آرا به دنبال شکستن طلسم گیتی پسند در اصفهان

حمیدرضا خدانشناس: هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال کشور عصر امروز به طور کامل برگزار می شود که پس از برگزاری دیدارهای این هفته پورنده بازی های لیگ به طور موقت بسته می شود و اردوی تیم ملی فوتبال برای بازی های داخل سالن آسیا تشکیل می شود. اما ۱۴ تیم حاضر در رقابتها در شرایطی دیدارهای هفته یازدهم خود را شروع می کنند که با گذشت بیش از یک سوم از مسابقات فصل جدید لیگ برتر حالا فرصت خوبی برای قضاوت در مورد عملکرد تیم هاست و در بالای جدول تا حدودی می توان مدعیان قهرمانی را حدس زد. مس سونگون، گیتی پسند و تاسیسات به احتمال زیاد منتظر قهرمانی هستند که تا پایان فصل باهم رقابتی سخت خواهند داشت گرچه تیم مثل فرش آرا می شه. آتلیه طهران قم، خرفاری خوزستان و مقاومت فرجک با نتایجی که گرفتند خود را به بالای جدول نزدیک کرده اند اما بعید است این تیمها بتوانند در نهایت جام قهرمانی را بالای سر ببرند. به این تفسیرها توجه به تعطیلات لیگ برتر فوتبال از امروز تا بعد از مسابقات داخل سالن آسیا دیدارهای این هفته از اهمیت خاصی بخصوص برای صدرنشینان برخوردار است.

در مهم ترین بازی این هفته گیتی پسند میزبان فرش آرا مشهد در اصفهان خواهد بود. این دیدار از آن جهت مهم است که گیتی پسند با چهار امتیاز اختلاف نسبت به مسی که در صدر قرار دارد و یک بازی عقب افتاده با تاسیسات نیز خواهد داشت. شاگردان علی افضل که تنها تیم بدون شکست این فصل رقابتها هستند اگر بتوانند در این دیدار حادکتر امتیاز را بگیرند آن وقت در بازی ۶ امتیازی هفته دوازدهم با مس می توانند دوباره صدر را تصاحب کنند. اما در این راه ابتدا باید عصر امروز از سدی به نام فرش آرا عبور کنند؛ تیمی که هر چند در دو هفته گذشته خوب نتیجه نگرفته است اما به هیچ وجه قابل پیش بینی نیست و با توجه به همان نتایج قبلیا به دنبال این است که دست بر از سه فیهان به مشهد باز گردد. هر چند در این بازی هم کاپیتان فرش آرا به دلیل مصدومیت نمی تواند بازی کند و علاوه بر قدرت بهادری چند بازیکن دیگر فرش نیز مصدوم هستند. اما در دیگر بازی مهم این هفته صدر نشین لیگ برتر میهمان مقاومت البرز است. مس سونگون با رقم زدن ۹ پیروزی در ۱۰ بازی خود در لیگ برتر کم نوسان ترین تیم لیگ برتر است. این تیم برای تداوم صدرنشینی و حفظ فاصله با دیگر رقابتیاش سخت به دنبال پیروزی در این جال خارج از خانه است.

برنامه کامل بازی ها:

شهروند ساری - پارسپان شهر قدس
تاسیسات در یابی - آتلیه طهران قم
آذرخش بندرعباس - مقاومت فرجک
مقاومت البرز - مس سونگون
ارژن شیراز - شهرداری ساهو
گیتی پسند - فرش آرا
هیأت فوتبال قم - حجازی اهواز

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه ۱۳۶۶ بدینوسیله برک دعوت به هیات حل اختلاف، با مشخصات زیر به مؤدیان ذیربط ابلاغ می گردد تا در

زمان و مکان تعیین شده مراجعه ونسبت به رفع اختلاف احتمالی برابر مقررات اقدام نمایند، بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی رفتار خواهد شد.

ردیف	کلاس	نام نویی	سال عملکرد	شماره و تاریخ برگ	نوع برگ	منبع مالیاتی	مبلغ مالیات بر یکل	تاریخ مراجعه	محل مراجعه
۱۶۹	۷۴۱۸۰۰۰/۱۳۵	حسن گلکشی یزدی	۱۳۹۵	۳۳۲۴۶ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۶۸,۵۰۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۷۰	۷۴۱۹۰۰۰/۱۱۳	مجتبی طهیری	۱۳۹۵	۴۳۱۲۵ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۷۱	۷۴۱۹۰۰۰/۵۹۶	حمیدرضا هوشیار	۱۳۹۵	۴۳۱۰۱ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۶,۵۵۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۷۲	۷۴۱۹۰۰۰/۵۷۷	اکبر سکرگی	۱۳۹۵	۴۳۲۱۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۸,۱۳۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۷۳	۷۴۱۸۰۰۰/۱۳۴	محمد طاهری	۱۳۹۵	۴۳۲۰۸ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۱۷,۷۶۵,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۷۴	۷۴۱۸۰۰۰/۱۳۳	عباس زوری	۱۳۹۵	۴۳۲۰۵ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۶,۶۳۳,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۷۵	۷۴۱۸۰۰۰/۱۳۸	سید کاظم نظریان هکری	۱۳۹۵	۴۳۲۰۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۱۶,۱۶۶,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۷۶	۷۴۱۸۰۰۰/۱۵۳	هاجر طهرانی	۱۳۹۵	۴۳۱۹۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۱,۰۵۶,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۷۷	۷۴۱۸۰۰۰/۵۸۸	علی مکنی	۱۳۹۵	۴۳۱۹۳ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۶,۶۳۳,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۷۸	۷۴۱۸۰۰۰/۲۸	چواد چککار	۱۳۹۵	۴۳۲۲۸ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۵۶۶,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۷۹	۷۴۱۸۰۰۰/۱۳۳	حاج میران	۱۳۹۵	۴۳۱۹۱ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۸۰	۷۴۱۹۰۰۰/۱۳۳	سید شاکرین	۱۳۹۵	۴۳۱۸۷ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۸۱	۷۴۱۹۰۰۰/۵۱۶	محمد رحیمی	۱۳۹۵	۴۳۱۵۸ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۱۶,۳۳۸,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۸۲	۷۴۱۹۰۰۰/۱۳۳	سید مرتضی	۱۳۹۵	۴۳۱۸۱ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۸۳	۷۴۱۹۰۰۰/۵۲۴	مرتضی بخدار	۱۳۹۵	۴۳۱۷۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۱۰,۵۶۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۸۴	۷۴۱۹۰۰۰/۵۸۸	حمید صالح زکریا عینی	۱۳۹۵	۴۳۱۷۳ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۸۵	۷۴۱۹۰۰۰/۵۸۸	محمد صفائی	۱۳۹۵	۴۳۱۷۲ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۷,۱۰۵,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۸۶	۷۴۱۹۰۰۰/۵۱۳	سید نیکی	۱۳۹۵	۴۳۱۶۶ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۸۷	۷۴۱۹۰۰۰/۱۳۳	حمید جلالی یکنی	۱۳۹۵	۴۳۲۲۵ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۸,۱۳۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۸۸	۷۴۱۹۰۰۰/۱۳۳	جلال سینان	۱۳۹۵	۴۳۲۲۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۵,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۸۹	۷۴۱۹۰۰۰/۲۷۷	سیدمحمد ذریان یکنی	۱۳۹۵	۴۳۲۳۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۶,۵۶۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۹۰	۷۴۱۹۰۰۰/۵۸۸	ذکرت افکار	۱۳۹۵	۴۳۲۳۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۹۱	۷۴۱۹۰۰۰/۵۸۸	سید مسعود	۱۳۹۵	۴۳۲۳۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۹۲	۷۴۱۸۰۰۰/۵۸۸	علی سونگون	۱۳۹۵	۴۳۲۳۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۹۳	۷۴۱۸۰۰۰/۵۸۸	علی سونگون	۱۳۹۵	۴۳۲۳۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۹۴	۷۴۱۹۰۰۰/۵۸۸	علی سونگون	۱۳۹۵	۴۳۲۳۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۹۵	۷۴۱۸۰۰۰/۵۸۸	محمد علی سونگون	۱۳۹۵	۴۳۲۳۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۹۶	۷۴۱۸۰۰۰/۵۸۸	محمد علی سونگون	۱۳۹۵	۴۳۲۳۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۹۷	۷۴۱۸۰۰۰/۵۸۸	علی سونگون	۱۳۹۵	۴۳۲۳۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۹۸	۷۴۱۸۰۰۰/۵۸۸	محمد علی سونگون	۱۳۹۵	۴۳۲۳۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۱۹۹	۷۴۱۸۰۰۰/۵۸۸	محمد علی سونگون	۱۳۹۵	۴۳۲۳۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۰۰	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	ابراهیم فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۳۰ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۳,۶۲۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۰۱	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۰۲	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۰۳	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۰۴	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۰۵	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۰۶	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۰۷	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۰۸	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۰۹	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۱۰	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۱۱	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۱۲	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۱۳	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	سید محمد فروری	۱۳۹۵	۴۳۲۱۹ - ۱۳۹۵/۰۶/۲۸	تخصیص	مشافلت	۹,۹۸۰,۰۰۰	۳۰ تیر ۱۳۹۵	خ هاشمی تاز ۱/۴۰
۲۱۴	۷۴۱۹۰۰۰/۲۱۱	س							



یادداشت های ساعت ۲۵

✽خسرو معتمد

آیا در یاسالار محمد لطیف خان را می‌شناسید؟

یک ناو مجهز موشک انداز به ناوگان ایران در دریای خزر یا همان دریای کاسپین باستانی پیوسته که نام آن را «اسپر» گذارده‌اند. کشور ایران یک کشور شامخ کهن است که سابقه فعالیت‌های دریایی ۲۵۰۰ ساله دارد. نیروی دریایی ایران ۵۰۰ سال پیش از میلاد مسیح تأسیس شده یعنی هنگامی که داریوش در کشور مصر به سر می‌برد و فرمان داد کانال سوئز را که ۱۰۰ سال بود از حیز انتفاع افتاده بود، حفر کردند تا کشتی‌های تجاری از آنجا راهی خلیجی در جنوب کشور ایران که پارس نامگذاری شده بود، شوند و تجارت دریایی رونق یابد. اورجا هورس کاهن، فرمانده و دریاسالار و مشاور داریوش تمام این نکات را در سنگ نوشته‌های خود نوشته علاوه بر آن، ۶ سنگ نوشته از داریوش در اطراف کانال سوئز کشف شده که حای فرامین اوست. دولت امپراتوری روم در ابتدا یک جمهوری بود. بسیاری از سیاستمداران و نظامیان روم که نامشان همراه تندیس‌هایشان در تاریخ ایتالیا مانده از ارکان جمهوری بودند؛ مانند ژولیوس سزار و آنتوان و کراسوس.

روم از دوران اگوست کبیر امپراتوری شد. بعدها به دو کشور غربی و شرقی تقسیم گردید. در طول دوران قرون وسطی تجزیه شد. مدتی تحت حکومت پاپ بود. قسمت شمالی آن نیز جزو متصرفات امپراتوری اتریش شد. تنها در سال ۱۸۷۱ میلادی بود که استقلال و وحدت خود را بازیافت و حکومت سلطنتی سارونی در سراسر ایتالیا مستقر شد.

در سال ۱۹۴۶ مردم ایتالیا رأی به جمهوری شدن دادند و امبرتو پسر و جانشین ویکتور امانوئل سوم را از سلطنت خلع کردند. اکنون از سال ۱۹۴۶ تا امروز حکومت ایتالیا جمهوری است اما افتخارات نظامی و تاریخی حفظ شده است.

من نمی‌دانم چرا عده‌ای اصرار دارند در حالی که امیر دریایان حبیبالله سیاری، فرماندهی شجاع، میهن دوست، مبتکر و لایق است بر نواهی جمهوری اسلامی ایران و زیر دریایی‌ها اسامی فرماندهان تاریخی نیروی دریایی گذارده نشود.

چند روز پیش در کتابی بر اساس گزارش هایی که هلندی‌ها؛ یعنی نمایندگان تجاری آنان در اوایل قرن هجدهم میلادی به لاهه و آمستردام ارسال داشته‌اند، نام یکی از قهرمانان دریایی بزرگ ایران یعنی محمد لطیف خان دریا بیگی، فرمانده نیروی انتظامی دریایی ایران در دوران نادرشاه به نظم رسیده. هلندی‌ها و انگلیسی‌ها تأیید کرده‌اند او که مدتی در استانبول و به عنوان فرستاده سیاسی ایران حضور یافته بود در امور کشتیرانی و دریانوردی صاحب نظر بود و از پایه گذاران نیروی دریایی ایران به شمار می‌رفت. چه ایرادی دارد که نام ناو موشک‌انداز «اسپر» به ناو دریاسالار محمد لطیف خان تغییر یابد.

این فرمانده رشید در جنگی نابرابر با عثمانی‌ها در شط العرب- ازبورد- شرکت کرد و اگر انگلیسی‌ها تحت فشار و تهدید پاشای بصره دو کشتی جنگی خود را وارد جنگ نکرده بودند - محمد لطیف خان که ششوق جنگ با ترکان عثمانی را داشت عجله نکرده بود که هشت هزار نیروی زمینی ایران به کرانه‌های شط برسند- پیروزی از آن ایرانیان می‌شد.

محمد لطیف خان یک سازمان دهنده قوی و مبتکر بود و حدود ۳۰ فرزند کشتی جنگی بادیانی مجهز به توپخانه برای نیروی دریایی ایران خریداری کرد و نیروی دریایی ایران را از نیستی به هستی آورد. نادر در تمام دورانی که لطیف خان سرگرم تهیه و تدارکات کشتی‌های جنگی بود در چپه‌های جنگ با عثمانی حضور داشت و این دریاسالار محمد لطیف خان بود که تمام امور راهاندازی ناوگان ایران با او بود و زحمت میرزا قتی خان امیرکبیر که طراح نیروی دریایی ایران در نیمه دوم قرن ۱۹ میلادی بود، نامیده شود؟

مگر عبدالنوله دیلمی اولین امیر ایرانی پس از اسلام نبود که «جیش الماه» یا نیروی دریایی ایران را تأسیس کرد. مگر بندر دیلم به وسیله دیلمه در جنوب ایران ساخته نشد؟ مگر از تمیز دریاسالار زن ایرانی در نبرد با یونانیان داد شجاعت نداد؟

مگر آن همه دریاسالاران نادرشاه خلیج فارس را به یک دریای ایرانی تبدیل نکردند. مگر ایرادی دارد نام الله وردیخان فاتح بحرین (ده سال پیش از آنکه پسرش امامقلی خان گمبرون و قشم و جزیره هرمز را به ایران بازگرداند) بر یک ناو گذارده شود؟

اینان مردان بزرگی بوده‌اند، بخصوص که گاهی سلاطین نادان جان آن‌ها را هم گرفته‌اند. مانند امامقلی خان سسرار و امیر الامرای شاه عباس که نسوه خونخوار و دائم الخمر و معتاد ششاه عباس به جای قدردانی از آن همه تپور و جنگ و بازس گرفتن بنادر و جزایر خلیج فارس از پرتغالی‌ها دستور قتل عام او و خانواده‌اش را داد.

یکی از شناورهای ایرانی به نام طارق خوانده می‌شود. طارق سرداری از اعراب مراکنسی بوده که از جبل الطارق عبور کرده و وارد اسپانیا شده است. کشورها عربی حق دارند نام طارق را بر شناورهای خود بگذارند اما کشتوری که ۲۵۰۰ سال پیشینه دریانوردی دارد حیف است که اسامی دریاسالاران و دریاداران کشور خود را فراموش کند و از اسامی دیگران استفاده کند.

۳۰۰۰۷۳۷۲۷۴

سامانه پیامکی صفحه اجتماعی

انتقدها، پیشنهاده‌ها و ایده های خود را از طریق این پیامک به گروه اجتماعی ارسال فرمایید.

جریمه در انتظار رانندگان که محیط زیست را آلوده می‌کنند

نقره داغ ۵۰ هزار تومانی خودروهای فاقد معاینه فنی



معاینه فنی را دریافت نکنند، در مراکز معاینه فنی بنزین‌سوز پذیرش نمی‌شوند.

آنچه می‌خوانید:

بیش از ۵۰ درصد آلودگی که در کشور داریم به دلیل منابع متحرک است و منابع متحرک هم تنها با معاینه فنی کنترل می‌شوند.
قبل از اعمال جریمه برای بازدارندگی باید سه کمک رسانه‌ها فرهنگ استفاده و نگهداری از وسیله نقلیه ایجاد و ترویج شود

تاکسی‌ها، اتوبوس‌ها و سرویس‌های مدارس عنوان می‌کنند: مردم معاینه فنی را مرکز چکاپ خودرو می‌دانند در حالی که این‌طور نیست. معاینه فنی در کشورهای پیشرفته دنیا به عنوان مراکز لایاش ککننده خودروهاست. در این مراکز با هدف ایجاد آلودگی هوا، پالایش خودروها انجام می‌شود تا خودروهایی که سالم‌تر و کم آلاینده‌تر هستند، بتوانند در تمام نقاط شهر تردد کنند. به‌مدت‌ها در دارند، تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم تا این خودروها با کمترین اتلاف وقت معاینه فنی شوند.

این متولی پایش خودروها در شهر تهران درباره معاینه فنی خودروهای دوگانه‌سوز می‌گوید: معاینه فنی خودروهای دوگانه سوز در دو ارگان مختلف فنی می‌شوند. بردندگان این خودروها که بیش از ۶ سال از عمر آن‌ها می‌گذرد باید قبل از مراجعه به مرکز معاینه فنی، نسبت به گرفتن معاینه فنی مخزن خود اقدام کنند. این خودروها باید تست هیدرواستاتیک در شرکت ملی استاندارد را انجام دهند و تا زمانی که این

رشد داشته که جمعاً رشد ۱۶۰درصدی را نشان می‌دهد. به همین منظور هیئت دولت تصویب کرد در سایر کلاتشهرها مانند مشهد، اصفهان، شیراز، تبریز، اهواز و اراک این طرح اجرایی شود

تا خودروهایی سالم‌تر و بهتر داشته باشیم. حسینی‌منش با اظهار بی‌اطلاعی از زمان اجرای این طرح در سایر شهرها، می‌گوید: مقدمات این کار انجام شده اما آخرین مصوبه آن از وزارت کشور برای اجرا در کلاتشهرها ابلاغ نشده است. هر چند که قطعاً ای در مسیر خروج دود از آگزوز برای کاهش میزان آلاینده‌گی است را بر می‌دارند و به این باور هستند که خودرو نفس کشیده و شتاب می‌گیرد!

وی بسا ابراز تأسّف از این باور غلط می‌گوید: با این تصور اشتباه، میزان آلاینده‌گی خودرو بدون کاتالیست اصلاً قابل تصور نیست؛ چرا که هیدرو کربن‌های نسوخته به علت نقص فنی خودرو و سوخت منفرج نشده وارد هوا شده و انواع سرطان و فرهای جسمی بی‌شماری برای همه ایجاد می‌کند. حسینی‌منش تأکید می‌کند: مردم همان طور که برای سلامتی خود ارزش قائل هستند، باید برای سلامتی خود هم احترام قائل شوند؛ چرا که این سلامتی با سلامت جامعه ارتباط مستقیم دارد.

مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران در طرح اجرای کاهش آلودگی هوا در تهران اشاره

و تشریح می‌کند: از آبان ۱۳۹۵ طرح کاهش آلودگی هوا (ZEL) در تهران اجرایی شد. از ثمرات این طرح این بود که میزان مراجعه مردم به مراکز معاینه فنی در تهران در سال گذشته، ۱۰۰درصد رشد داشته و امسال نیز در ۶ ماهه اول سال، دوباره ۶۰درصد نسبت به سال گذشته

خودروها به منظور جلوگیری از تخلفات، بستری را فراهم کرده است تا از طریق ارتباط با شماره‌گذاری نیروی انتظامی و دوربین‌های شهری و جاده‌ای، کنترل و برخورد با خودروهای بدون معاینه فنی صورت گیرد.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران در توضیح اعمال قانون ۵۰ هزار تومانی خودروهای بدون معاینه‌فنی به خبرنگار ما می‌گوید: در کلاتشهری مانند تهران به علت گستردگی، حجم بالای خودروها و وسعت شهر، سامانه‌های هوشمند نیز به کمک پلیس آمده و هر خودرویی که از مقابل دوربین‌ها رد شده و بدون معاینه فنی باشد را شناسایی می‌کند. بر اساس تعریف، هر خودرویی که پلاک آن در سامانه معاینه فنی، سیمفا ثبت نشده، بدون معاینه فنی است و به صورت سیستمی جریمه می‌شود.

سرگرد علی اصغر شریفی می‌افزاید: علاوه بر این، پلیس نیز از نظر فیزیکی ماشین‌ا را متوقف کرده و با دیدن برچسب و برگه معاینه فنی سالم بودن خودرو را بررسی می‌کند.

وی در ادامه می‌گوید: ممکن است هنگام توقف روی پلیس، خودرو معاینه فنی داشته باشد، اما نقص هم در آن وجود داشته باشد. به طور مثال سامانه روشنایی سالمی نداشته یا در این مدت موتور آن مشکل پیدا کرده و دودزا شده باشد. از آن لحظه به بعد معاینه فنی اعتبار خود را از دست می‌دهد و به منزله داشتن نقص فنی با آن برخورد می‌شود.

این کارشناس پلیس راهور می‌افزاید: خودروی دودزا علاوه بر اعمال قانون، فک پلاک شده و پلاک اعزام به تعمیرگاه به او داده می‌شود. راننده خودرو ملزم است در زمانی مشخص به تعمیرگاه‌های مجاز مراجعه و دودزا بودن وسیله نقلیه را برطرف کند. پس از مراجعه مجدد به راهنمایی‌ و رانندگی و بررسی خودرو، پلاک اصلی به او مرجوع می‌شود. البته با پلاک اعزام به تعمیرگاه حق تردد در سطح شهر را نداشته و فقط برای اعزام از محل فک پلاک تا تعمیرگاه و رجاع به کارشناس فرصت دارد.

جریمه نداشتن معاینه فنی به شرط تردد در خیابان

در اجرای این طرح شائبه‌ای در ذهن به وجود می‌آید که اگر خودرویی زمان معاینه فنی‌اش گذشته باشد، اما به هر دلیلی در پارکینگ مانده و استفاده نشود نیز جریمه می‌شود یا خیر؟ سردار امیری، معاون پلیس راهور کشور در پاسخ به این پرسش به خبرنگار ما توضیح می‌دهد: طبق این قانون تمام خودروهایی که بدون معاینه فنی هستند، روزی ۵۰ هزار تومان جریمه می‌شوند، اما جریمه تمام خودروها تا زمانی که در معرض دید دوربین‌ن قرار نگیرند، اعمال نمی‌شود.



وزیر آموزش و پرورش: شواهد کافی نداریم

واکنش به پیشنهاد وجه برای دریافت رضایت‌نامه‌دانش آموزان هر مزگانگی

ایسنا: وزیر آموزش و پرورش درباره حواشی مربوط به پیشنهاد وجه در قبال دریافت رضایت‌نامه اجباری از برخی والدین دانش‌آموزان هرمزگانگی گفت: یکی از وظایف تیم تشکیل شده، بررسی این موضوع است تا با مراجعه به اسنادی که آنجا هست دقیقاً موضوع را بررسی کنند. یکی از نمایندگان به این موضوع اشاره کرده اما بنده شواهد کافی نداشتم. ظرف چند روز آینده این تیم به صورت مستند بررسی می‌کند که آیا چنین اتفاقی رخ داده است یا خیر؟ چون بر اساس مقررات حتماً باید رضایت‌نامه کتبی از اولیاء برای اردو وجود داشته باشد. بطحالی افزود: امیدواریم با اصلاح رویه‌ها در آینده شاهد بروز چنین اتفاقاتی نباشیم. وی افزود: در جلسه‌ای که با نمایندگان مجلس در کمیسیون آموزش دانشتیم مقرر شد کمیته‌ای مرکب از تعدادی از نمایندگان کمیسیون آموزش و کمیسیون عمران مجلس موضوع را پیگیری کنند.



حضور داوران داخلی و خارجی، سرنان آیسسکو و سازمان کنفرانس اسلامی در این جشنواره خبر داد و افزود: به رغم فشارهای سیاسی موجود، موفق به جلب نگاه‌های مثبت سایر کشورها به این جشنواره شدیم به گونه‌ای که ۱۱۰۰ فیلم از ۲۷ کشور جهان در این جشنواره شرکت کرده‌اند و ان‌شالله با همکاری و همکاری صمیمانه مجموعه دستگاه‌های استان و نهادهای دولتی، رویدادی به یاد ماندنی برای پایتخت فرهنگی جهان اسلام باشد.

گفتنی است در این جلسه از بوستر، تندیس، تمبر و سامانه دوزبانه این جشنواره نیز رونمایی شد.

در مراسم امضای تفاهم‌نامه میان سازمان بسیج مستضعفین و کمیته امداد اعلام شد ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی از سوی بسیج

فارس: رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: احداث ۱۰ هزار واحد مسکن را برای نیازمندان کمیته امداد امضا کرده‌ام و به اشتغالزایی ۷ هزار نفر نیز کمک خواهیم کرد. سردار غلامحسین غیب‌پرور در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری میان سازمان بسیج مستضعفین و کمیته امداد به منظور ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات‌رسانی به محرومان گفت: بسیج همیشه کنار کمیته امداد است تا به محرومان و نیازمندان خدمت‌رسانی مناسب داشته

باشد. وی ادامه داد: بسیج در نقاط مختلف کشور دارای رده، ساختار و سازمان است که به راحتی خدمت‌رسانی به مردم محروم را انجام می‌دهد و خدمات سازمان بسیج متناسب با جغرافیای هدف ساماندهی شده است به طوری که در



جامعه پزشکی چندین میلیون خدمت ارائه می‌شود. سردار غیب پرور گفت: یکی از اقدامات مشترک، ایجاد مهارت در میان محرومان است و امروز راهی را که آغاز کرده‌ایم، متناسب با هدف جغرافیایی هدف را در نظر گرفتیم. رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور گفت: متأسفانه درگذشته اردوهای جهادی را بدون توجه به

حضرت علی بن موسی الرضاع) تبرک می‌جوید که این مهم خود بر غنای این جشنواره می‌افزاید.

وی تشریح کرد: شرکت کنندگان در این جشنواره هم تخصص بین بخشی وهم بین رشته‌ای دارند و همچنین باید در حوزه یک دانش به طور خاص تخصص داشته باشند. البته لازم به ذکر است که این افراد باید با صنعت فیلمسازی و سینما هم آشنا باشند.

حجت الاسلام‌والمسلمین محمدیان، شرکت دانشجومعلمان جوان را در این جشنواره برخاسته از سند تحول بنیادین آموزش و پرورش دانست و تصریح کرد: از حاشیه‌های جالب توجه در این جشنواره علاوه بر برگزاری کارگاه‌های آموزشی، میدان دادن به دانشجو معلمان است که این مطلب برخاسته از سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است چون یکی از رویکردها و چرخش‌ها در سند تحول توجه به رسانه‌های متنوع آموزشی و شکستن حصار آموزش از قالب کتاب‌های درسی است و یکی از رسانه هایی که در بسته‌های آموزشی در نظر گرفته شده است، همین فیلم‌های جشنواره رشد است و ما امیدواریم بیش از همه، معلمان جوان وارد این جشنواره شویم و از رسانه‌ها بهره بگیرند.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی همچنین از



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت‌وگو با قفس:

وزارت کشور برای اشتغال اتباع خارجی برنامه ندارد

جامعه/رضاطلبی: عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: وزارت کشور برنامه شفاف و عملیاتی برای اشتغال اتباع خارجی ندارد. علی کرد در گفت‌وگو با قفس افزود: فرصت فعالیت در مشاغل باید در اختیار جوانان ایرانی قرارگیرد، در حالی که اتباع خارجی بدون پرداخت حتی یک ریال عوارض و مالیات اجزاء فعالیت و کار با جوانان ایرانی را نمی‌دهند. وی با بیان این نکته که اتباع افغانی بسیاری در حال حاضر کارت اشتغال ندارند و به صورت غیرقانونی مشغول به فعالیت هستند، تصریح کرد: بارها نسبت به فعالیت غیرقانونی اتباع خارجی در مشاغل ایرانی هشدار داده شده است، اما متأسفانه گوش شنوایی در این زمینه وجود ندارد. نماینده مردم خااش اظهار داشت: وزارتخانه‌های رفاه و کشور باید ساماندهی اتباع خارجی را با جدیت پیگیری کنند و قوانینی به منظور پرداخت بیمه و مالیات برای اتباع تعریف و تبیین نمایند اما متأسفانه با سهل‌انگاری با این موضوع برخورد می‌کنند.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش خبر داد

حضور ۲۷ کشور در جشنواره بین‌المللی فیلم رشد

ا جامعه/ مسعود حیدری معینی ا رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش در جلسه آغاز به کار دبیرخانه چهل و هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم رشد گفت: اهداف جشنواره رشد، جنبه بین‌المللی دارد و در اهداف ایسسکو هم منعکس است.

امسال این جشنواره با هماهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و وزارت آموزش و پرورش در مشهد کار خود را آغاز کرد و امیدواریم این جشنواره که جشنواره ریشهداری است و کمترین جشنواره فیلم جمهوری اسلامی است، نقطه عطفی باشد که برخی اهداف جشنواره را توسعه و بسط دهیم.

مچی الدین بهرام محمدیان در گفت‌وگو با قفس افزود: البته ما در اهداف جشنواره شناسایی آثار خوب را مد نظر داریم و آن‌ها را معرفی می‌کنیم و فرصت‌هایی را برای همفکری دست اندرکاران تولید فیلم در جهان اسلام فراهم می‌کنیم. در این زمینه بعضی از این کشورها دعوت شده‌اند. همچنین